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FETÖ'nün tetikçisi çıldırdı!

ABONE OL      

17 Aralık darbe sürecinden bu yana Fetullahçı Terör Örgütü tetikçiliğini yapan Sözcü, kin
kusmaya devam ediyor. Yılda bir kez yaptığı göstermelik Gülen haberleri ile Gülen’in
tetikçisi olduğunu gizlemeye çalışan Burak Akbay, FETÖ’nün Işık Evleri’nde kaldığı
iddialarına hala cevap vermedi. Sözcü Gazetesi’nin bayiye gitmeden yumurta kartonu
fabrikalarına gittiğini belgeleyen görüntülerin ortaya çıkması ile çıldıran FETÖ’nün
tetikçisi Sözcü, bugün yine iftiralarını sürdürdü. Fetullahçı olmadığını kanıtlamaya
çalışan Burak Akbay, battıkça batıyor! FETÖ'nün son operasyonlarla tamamen
dağılmasının ardından sıranın kendisine geleceğini anlayan Burak Akbay, panik halinde
Sabah'a saldırıyor!
SÖZCÜ DAĞITIMA GÖNDERİLMEDEN HURDAYA GİDİYOR

En çok satan gazeteler arasında yeraldığını iddia eden FETÖ'nün tetikçisi Sözcü'nün bayiye gitmeden
yumurta kartonu fabrikasına gönderilmesi çevrecilerin tepkisine yol açtı. Bazı çevreciler ise geri
dönüşüme gönderilmesinin daha fazla ağaç kesilmesini engellediği için olumlu karşılanması
gerektiğini söylüyor. Sözcü'nün sayıları bayi raflarında değil geri dönüşüme hazır beklerken
görüntüleniyor. Türkiye'nin birçok yerinde benzer görüntülerin olduğu belirtiliyor. Hurda
görüntüleriyle ilgili gazete yönetiminin ne diyeceği ise hala merak konusu. Sabah'a saldıran Sözcü,
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yumurta kartonuna giden onbinlerce gazete hakkında hala açıklama yapmadı.. Bir dönem 650 bin
sattığını iddia eden Zaman gazetesinin de benzer görüntüleri ortaya çıkmış ve gazetenin eski
yönetimi bu depoları kapatmak zorunda kalmıştı. Basın İlan Kurumu'nun bu iddialarla ilgili olarak
inceleme başlattığı öğrenildi.

FETÖ BURAK AKBAY'I IŞIK EVLERİNDE ZEHİRLEDİ

Yıllardır Paralel Yapı'yı takip eden Sabah Güney eki yazarı
Ersin Ramoğlu FETÖ ile Sözcü'nün sahibi Burak Akbay
arasındaki kirli ilişkiyi şöyle anlatıyor:

"Işık evlerinde nice pırıl pırıl beyinler zehirlendi. Devlet
memuru olacak Paralelciler için sınav soruları çalındı,
örgütün dershanelerine ve kolejlerine dağıtıldı. Kimi
komiser, kimi hakim, kimi de savcı oldu… 'Gölge adam'

Ertuğrul Akbay'ın oğlu, Sözcü gazetesinin sahibi Burak Akbay bile Cemaat evlerinde yetişti.
Bunu gizlemesine bakmayın. Paralel İhanet Çetesi P.İ.Ç., devletin imkanlarını kullanarak elde
ettiği gizli çekimlerle zengin oldu. Bu paralarla medya ve banka kurdu. Okullar, dershaneler,
kolejler ve üniversiteler de… Plan kusursuz işliyordu. Devleti yavaş yavaş ele geçireceklerdi.
Cumhuriyet, Zaman ve Sözcü'nün yalan ve provokatif haberleriyle Türkiye'yi bilerek
kutuplaştırdılar. Ama yolsuzluk maskesiyle gizlenmiş 17 ve 25 Aralık operasyonları onları ele
verdi. Para muslukları kesildi.

FETÖ'NÜN SÖZCÜ'SÜ DAĞILMADAN HURDAYA GİDİYOR
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İtibar ve güç kaybettiler. "

KORKUSUZ İSİMLİ PAÇAVRA GAZETE İLE DEVLETİ SOYUYORDU

FETÖ'cü Burak Akbay'ın gazetesi SABAH'a saldırmasının asıl nedeninin, yine hakkı olmayan bir parayı
devletten alamaması olduğu biliniyor. Konu şu… Basın İlan Kurumu, Sözcü gazetesine, tirajı gereği
her ay 500 bin lira (500.000 TL) gibi bir para ödüyor… Sözcü bir süre önce, gazetenin içindeki spor
sayfalarının ismi olan Korkusuz'u, bağımsız gazete olarak piyasaya sürdü ve oradan da aynı düzenli
geliri elde etmek için Basın İlan Kurumu'na başvurdu.

Basın İlan Kurumu müfettişleri tarafından yapılan araştırmada, Korkusuz'un, Burak Akbay'ın
Sözcü'sünde çalışan ekip tarafından hazırlandığını tespit ettiler. Gazetede, Basın İlan'dan ilan almak
için yeterli sayıda personel çalışmıyordu.

Parayı alamayan Burak Akbay, her zamanki gibi, başkalarına saldırıya geçti. Her nedense, anlamsız
bir şekilde, SABAH'ı ve yöneticilerini hedefe koydu. Çirkin ithamlarda bulundu.

KALEMİ FETULLAH GÜLEN'E HİÇ KALKMIYOR

Sözüm ona halk gazeteciliği yapıyor. Kendisi gibi düşünmeyen herkesi karalıyor, iftira atıyor. Ama
kalemi Fetullah Gülen'i hiç yazmıyor. FETÖ operasyonları, FETÖ'cü polisler, savcılar ve bürokratlar
hakkında tek bir haber yapmıyor. Çok sıkışınca göstermelik bir haberle bu iddiaları geçiştirse de FETÖ
ile birlikte hareket ettiğini herkes biliyor. Çünkü Fetullah Gülan'in hücre evlerinden birinde yetişti.
Sözcü gazetesinin temellerini, bugün künyesinde sahibi görünen Burak Akbay'ın babası Ertuğrul
Akbay attı. Bugün kendisini cinsel gücü artırma ilaçlarına adayan Ertuğrul Akbay ve oğlu, Türkiye'nin

İŞTE BURAK AKBAY'IN GERÇEK YÜZÜ
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sayılı işadamlarını, silah gibi kullandığı gazeteleriyle şantaj yaparak, göz kamaştıran bir servet sahibi
oldu. Bunlara sonra değineceğiz… Bugün, her zaman yaptığı gibi, Türk halkının kutsal değerlerini
savunan ve 22 bin kişiyle yapılan ankette "En güvenilir gazete" seçilen SABAH'a saldırdı.

SIRA EKREM DUMANLI'DAN SONRA SANA GELECEK!

17/25 Aralık darbesinden sonra her gün Paralelci Terör Örgütü tarafından servis edilen yalan
belgeleri Sözcü Gazetesi'nde yayınlayan Burak Akbay, FETÖ ile ilişkisinin belgelenmesinden korktuğu
için panik halinde "Ben Fetullahçı değilim" yayınları yapıyor. Operasyon sırasının kendisine geldiğini
anlayan Burak Akbay, Fetullahçı Terör Örgütü'nün tamamen çökertilmesinin ardından sıranın
kendisine geleceğini çok iyi biliyor. Sabah'ın "FETÖ'nün tetikçisi Sözcü" yayınlarındanr rahatsız olan
Burak Akbay, iddialara cevap vermek yerine saldırmayı tercih ediyor.

FAKİRLİK EDEBİYATI YAPARAK SERVETİNE SERVET KATTI!

Bir zamanlar Gölge Adam'dı! Ardından "Yaş 75 Yolun Yarısı" adlı bir kitap çıkardı! Kendini genç
kalmaya adadı! Görevi ise oğlu Burak Akbay'a bıraktı! Burak Akbay, önce dünyaca ünlü yayınların
Avrupa baskısını yapmaya başladı. Sonra Sözcü'yü çıkarttı. 10 yılda parasına para kattı. İkisi tasfiye
halinde, 8 ayrı şirkete sahip oldu. Kendisi cebini doldururken gazetesinde işçi, memur, esnaf ve dar
gelirlileri yalan-yanlış haberlerle kışkırttı. Ardından küresel komplonun uzantıları ve Pensilvanya'nın
güdümüne girdi. 'Ulusalcı' takınıp paralel çizgiye geçen Akbay, vatandaşlık görevini ise yapmadı.
Kendisinin, eşinin ve annesinin kullandığı araçlar hacizli çıktı. İddiaya göre haczin nedeni Akbay'ın



ödemediği vergileriydi. İşte Fetullahçı Terör Örgütü desteği ile büyüyen Burak Akbay'ın sahibi olduğu
şirketler.

İlbas İleri Basın ve Yayın Endüstrisi A.Ş.
Çağdaş Yayıncılık ve Ticaret A.Ş.
Estetik Yayıncılık A.Ş.
Estetik Havacılık ve Hava Taşımacılığı A.Ş.
Estetik Itriyat ve Ticaret LTD. ŞTİ.
T. Halinde Sonpa Yayıncılık Pazarlama A.Ş.
T. Halinde Orijinal Kompüter ve Elektronik San.Dış Ticaret LTD. ŞTİ.
Planet Sistem Dişli Kutuları ve Redüktör Ticaret LTD. ŞTİ.

50 MİLYON LİRALIK BOĞAZDA VİLLADA OTURARAK OKURLARINI KANDIRIYOR

Okurlarını yalanlarla kışkırtan Sözcü'nün sahipleri Ertuğrul ve Burak Akbay'ın Boğaz'ın en değerli
noktasında ihtişamlı bir yaşam sürdüğü ortaya çıktı. Kendi görüşü dışında kalan herkesi kaçak
yapılarda, villalarda, köşklerde oturmakla itham eden Akbaylar'ın malikanesinin ise Boğaziçi
Köprüsü'nün birkaç yüz metre yakınında bulunan ve 50 milyon lira değer biçilen Kuruçeşme'deki

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ticaret


Baysalman Evleri'nde bulunduğunu şimdiye kadar kimse bilmedi. Samimiyetsizce insanları kandıran
Sözcü'nün imtiyaz sahibi 43 yaşındaki Burak Akbay ile 76 yaşındaki babası Ertuğrul Akbay, on yıldan
uzun bir süredir malikanelerinde ihtişamlı bir yaşam sürerken komşu arsayı da gasp ettikleri tespit
edildi. Kamu arazisine yaptıkları kaçak yapı, Ahaber ve Sabah'ın yaptığı yayınlardan sonra yıkıldı.

GÖLGE ADAM'IN ŞANTAJ KRALLIĞI HESAP VERECEK!

FETÖ'cü Burak Akbay bugünlerde, bazen FETÖ'cü, bazen CHP'ci, yerine göre bazen de PKK'cı…
Rüzgar gülü gibi. Rüzgar nereden eserse, Türk halkının karşısında kim duruyorsa, kim halka, kutsal
değerlerimize ihanet ediyorsa… Hemen onun yanında yerini alıyor, onun Sözcü'lüğünü yapıyor,
tetiğini çekiyor. Çünkü Sözcü'nün temellerinde şantaj var, kirli para var, ihanet var. Bugünlerde
'solcu'luk rolü oynayan Burak Akbay'ın babası Ertuğrul Akbay'ın hikayesi, Türk basın tarihi açısından
hayli ibret vericidir. Bu anlamıyla, gazetecilik okullarında "Sözcü'nün kirli tarihi" diye ders okutmak
bile gerekir genç gazeteci adaylarına…

1990'lı yıllarda sıradan bir muhabir olan Ertuğrul Akbay'ın, işadamlarına ve siyasetçilere şantaj
yaparak kurduğu korku imparatorluğu, bugün büyük holdinglerle yarışacak değerde servete sahip.
Ertuğrul Akbay'ın Sözcü gazetesi, her fırsatta Ankara Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı yerleşkesi ile
İstanbul Çengelköy'de tadilatı yapılan Vahdettin Köşkü üzerinden, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a iftira ve
hakaretler yağdırıyor. Sözcü'nün sahipleri Ertuğrul ve Burak Akbay, Vahdettin Köşkü'nün tam
karşısındaki Kuruçeşme'de, Boğaziçi'nin en değerli malikanelerinden birinde yaşıyorlar. Akbaylar'ın
Boğaziçi Köprüsü'nün birkaç yüz metre yakınında bulunan ve en az 50 milyon lira değer biçilen
Baysalman Evleri'ndeki muhteşem malikanesi, çam ağaçlarıyla kaplı korunun ortasında bulunuyor.
Sözcü'nün şu an imtiyaz sahibi olan 43 yaşındaki Burak Akbay ile 76 yaşındaki babası Ertuğrul Akbay,
on yıldan uzun bir süredir burada, ihtişamlı bir yaşam sürüyorlar.

Ertuğrul Akbay ve oğlu Burak Akbay'ın İzmir Çeşme Ilıca Çakmak Yeri'nde, 7 bin 343 metrekare alan
üzerine kurulu bahçeli 9 adet dubleks villası da bulunuyor. Yazları buradaki yaklaşık bir milyon lira
değerinde olduğu tahmin edilen villalarında geçiren Burak Akbay'ın, evlerden bazılarını sattığı
öğrenildi. Ertuğrul ve Burak Akbay'ın sahibi olduğu Estetik Yayıncılık'ın, İstanbul Arnavutköy
Yassıören Köyü ile Ankara Akyurt Kızılhisar'da ve İzmir Torbalı Yazıbaşı Köyü'nde geniş arazileri ile

SÖZCÜ ERDOĞAN'A SALDIRMAYA DEVAM EDİYOR
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değeri yüz milyonlarca lira olan çok sayıda şirketleri bulunuyor. Yıllarca bu şantaj imparatorluğunu
sürdüren Ertuğrul Akbay ve Burak Akbay FETÖ ile işbirliği yaparak bu dönemde de kirli
imparatorluğunu sürdüreceğini düşünüyordu. Ancak 17/25 Aralık darbesinin yargıdan dönmesiyle
birlikte planları yerlebir oldu. FETÖ'nün yönetici kadrosu cezaevinde ve yurtdışında firarda. Şimdi
hesap verme sırası FETÖ'nün tetikçilerine geldi!

REKLAM VERMİYORLAR DİYE KOÇ'UN ALEYHİNDE HABERLER YAPIYORLARDI

Burak Akbay'ın babası Ertuğrul Akbay, sahibi olduğu Gölge Adam gazetesinin hemen her sayısında,
ilan vermeyen Koç grubunun patronu Vehbi Koç'un aleyhinde haberler yapıyordu.
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